
令和６年６月吉日 

会員 各位 

 

厚木市ゴルフ協会 

会 長 小瀬村 寿美子 

 

 

厚木市ジュニア育成応援ゴルフ大会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協会の事業運営に際し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では今年度も標記のとおりジュニア育成のためのゴルフ大会を開催します。 

つきましては、お仲間をお誘い合わせの上、協会ホームページからお申込みくださいます

ようご案内いたします。 

 

 

開 催 日 令和６年８月５日（月） 

会   場 本厚木カンツリークラブ  厚木市飯山 1700 

参 加 費 ２，０００円（ジュニア強化育成事業に活用させていただきます。） 

費  用 １４，７７０円（キャディ付き・食事代別） 

定    員 ６０名 先着順で締め切ります。 

※ ジュニア育成チャリティ大会のため、表彰式、パーティともありません。 

申込み期限 令和６年７月１７日（水）までに、当協会ホームページの年間予定 

ジュニア育成応援大会申込フォームから送信してください。 

 

 

 

厚木市ゴルフ協会 

E-mail：information@atsugi-golf.com 

F A X：050-3488-3495 

https://atsugi-golf.com      

協会ホームぺージ 

 

https://atsugi-golf.com/

